АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.05.2024                                                                                                                       № 151
с. Первомайское

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района
от 01.04.2019 года № 95 «Об утверждении положения о системе оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных бюджетных и автономных учреждений муниципального образования «Первомайский район»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с   действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Первомайского района от 01.04.2019 № 95 «Об утверждении положения о системе оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных бюджетных и автономных учреждений муниципального образования "Первомайский район"» следующего порядка:
1.1. В пункт 10 раздела 3. «Компенсационные выплаты» после подпункта 4) добавить подпункты 5), 6),7) следующего содержания:
«5) доплата за совмещение профессий (должностей);
6) доплата за расширение зон обслуживания;
7) доплата за увеличение объема работы или исполнение обязанностей временно отсутствующего работника без освобождения от работы, определенной трудовым договором».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2024 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/).

Глава Первомайского района                                                                             И.И. Сиберт

Бочарникова Э.М.
8 (38-245) 2-21-48

РАССЫЛКА:
1 – дело
1 – Бочарникова Э.М.
1 – культура
1 - РУО